
    اقتصاد کیش -     مراسم امضای تفاهم‌نامه همکاری 
سازمان منطقه آزاد کیش با فدراسیون فوتبال برای 
میزبانی جزیره کیش از مسابقات بین‌المللی فوتسال 

کافا در تیرماه، برگزار شد.
به گزارش اقتصاد  کیش، مراسم امضای تفاهم‌نامه 
همکاری مشترک بین سازمان منطقه آزاد کیش و 
فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران با حضور 
مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال و محمد کبیری 
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش ‌و جمعی از مدیران 

و‌ پیشکسوتان فوتبال برگزار شد.
محمد کبیری در این مراسم با اشاره به اهمیت توسعه 
گردشگری ورزشی جزیره کیش گفت: ما در سازمان 
منطقه آزاد کیش به‌ صورت جدی به دنبال ارتقای 
زیرساخت‌های ورزشی برای میزبانی رویدادهای 
بین‌المللی هستیم و در ماه‌های اخیر نیز موفق شده‌ایم 
برخی از این رویدادها را در جزیره برگزار کنیم که با 

استقبال مناسبی همراه بوده است.
وی افزود : زیرساخت‌های مناسبی در کیش برای 
میزبانی رویدادهای ورزشی، به‌ویژه در حوزه فوتبال 
و فوتسال وجود دارد و ما آمادگی داریم با همکاری 
فدراسیون فوتبال، نسبت به ارتقای این امکانات اقدام 
کنیم. مجموعه المپیک کیش نیز با امکانات مطلوب 
خود آماده میزبانی از تیم‌های ملی و مسابقات بین‌المللی 

است.

کبیری با تاکید بر تعهد سازمان منطقه آزاد کیش به آماده 
سازی زیرساخت های لازم برای مسابقات بین المللی 
خاطر نشان کرد: بر اساس این تفاهم‌نامه، جزیره کیش 
در تیرماه امسال، میزبان تورنمنتی با حضور شش تیم ملی 
از کشورهای مختلف خواهد بود از اینرو کار بررسی و 
بهسازی امکانات مورد نیاز آغاز شده و تا زمان برگزاری 

این رقابت‌ها تکمیل خواهد شد.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش افزود: این همکاری 
میان ما و فدراسیون فوتبال، گامی مهم در مسیر توسعه 
گردشگری ورزشی کیش است چراکه فوتبال با 
مخاطبان گسترده خود می‌تواند به جذب گردشگر و 
معرفی بیشتر جزیره کیش به‌عنوان نگین خلیج فارس 

کمک شایانی کند.
وی در پایان افزود: برگزاری موفق این مسابقات آغازی 
برای گسترش همکاری‌های بزرگ‌تر و میزبانی منظم 

رویدادهای ورزشی بین‌المللی در کیش خواهد بود.
در ادامه این مراسم مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال، 
درباره این توافق گفت: این تفاهم‌نامه گامی مقدماتی 
برای میزبانی رقابت‌های جام باشگاه‌های آسیا است 
و در صورت برگزاری موفق، می‌تواند به میزبانی 

مسابقات آسیایی و حتی جهانی فوتسال ساحلی توسط 
ایران نیز منجر شود.

تاج با اشاره به زیرساخت‌های مناسب در جزیره کیش 
ادامه داد: ما تجربه میزبانی یک بازی دوستانه در کیش 
را داشتیم که استقبال گسترده‌ای از آن شد، به‌گونه‌ای که 
جمعیت زیادی خارج از ظرفیت ورزشگاه نیز حضور 
داشتند. این نشان می‌دهد ظرفیت جذب تماشاگر در 
کیش بالا است. اما تفاهم‌نامه امروز درباره یک رویداد 
رسمی ثبت‌شده در فیفا است که به استانداردهای 

ویژه‌ای نیاز دارد.
وی با اشاره به مزیت‌های کیش نسبت به دیگر مناطق 
کشور گفت: کیش از نظر زیرساخت‌های اقامتی، زمین 

مسابقه، امکانات اقامتی و همچنین امتیاز عدم نیاز به 
روادید در گذرنامه، یکی از بهترین گزینه‌ها برای میزبانی 

رویدادهای بین‌المللی است.
تاج تاکید کرد: در حال حاضر ۱۶ ورزشگاه در کشور 
موفق به دریافت تأییدیه AFC شده‌اند، اما کیش 
به‌دلیل موقعیت ویژه می‌تواند به پایگاه ثابت میزبانی 
مسابقات بین‌المللی فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی 

تبدیل شود.

وی در پایان گفت: اگر این رویداد تابستانی در تیرماه 
) مسابقات کافا( به خوبی برگزار شود، ما می‌توانیم 
پرونده میزبانی مسابقات آسیایی فوتسال ساحلی و حتی 
رقابت‌های جهانی را با جدیت پیگیری کنیم. همکاری 
با سازمان منطقه آزاد کیش نقطه آغاز یک مسیر بزرگ 
است و امیدوارم این مسیر به شکوفایی بیشتر ورزش 

حرفه‌ای در کشور منجر شود.
گفتنی است مسابقات کافا با حضور تیم‌های فوتسال 
ایران، تاجیکستان، قزاقستان، قرقیزستان، ترکمنستان، 
ازبکستان، افغانستان و دو کشور به عنوان مهمان از 
۱۸ تا ۲۸ تیر امسال به میزبانی جزیره کیش برگزار 

می شود.
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با امضای تفاهم‌نامه همکاری سازمان منطقه آزاد کیش با فدراسیون فوتبال؛با امضای تفاهم‌نامه همکاری سازمان منطقه آزاد کیش با فدراسیون فوتبال؛      

 جزیره کیش میزبان  مسابقات فوتسال »کافا« شد

اقتصاد کیش -  چندی است که شاهد ورود خودرو  های گذر موقت به جزیره 
هستیم. خودرو  هایی که پس از سالیان زیاد چهره ای زیبا به سیمای جزیره بخشیده 
است. جزیره ای که در سالیان قبل از لحاظ زیبایی و تنوع ماشین های خارجی 

زبانزد تمام کشور شده بود. 
با زحمات زیاد مسئولین محترم ورود ماشین به جزیره آزاد شد اما این مساله هم 
مانند بسیاری موارد دیگر بدون در نظر گرفتن مشکلاتی که بعد از آن مردم با آن 
ها مواجه خواهند شد بوده است. مشکلاتی مثل این که صاحبان این خودروها 
نمی توانند با آن به سفر خارج از جزیره بروند، در صورتی که تخلفی اتفاق بیفتد و 
بخواهند جریمه خود را پرداخت نمایند نمی توانند از سیستم غیرحضوری استفاده 

کنند و چندین  مشکل دیگر.
با وجودی که ورود این خودروها با گذشتن از هفت خوان سازمان و گمرک و 
استاندارد و شرکت های دیگر گذشته است اما من کیشوند برای پرداخت جریمه 
نمی‌توانم در سامانه آن را پرداخت نمایم زیرا برای ماشین های گذر موقت هیچ 
گزینه‌ای فعال نیست. سوال این است که با وجود تمام این سخت گیری ها نباید 
سامانه به روز شود و برای این خودروها هم محل پرداخت داشته باشد. لطفا در این 

مورد رسیدگی لازم صورت گیرد.

نقد روز...

خودروهای گذر موقت 

اقتصاد کیش -    رئیس بیمارستان کیش طی حکمی دكتر مهران روشن ريشهري را به 
سمت مشاور رئيس بيمارستان در امور فني منصوب کرد.

به گزارش  اقتصاد  کیش؛ دکتر سعید جاودان سیرت سرپرست بيمارستان تخصصي 
و فوق تخصصي يكش

 در این  این حکم آورده  است: نظر به توانایی علمی و تجارب ارزشمند جنابعالی به 
موجب این ابلاغ به عنوان "مشاور رئیس بیمارستان در امور فنی" منصوب می شوید.

امیدوارم با توکل به ذات اقدس الهی همراه با تأییدات حضرت ولی عصر )عج( در 
راستای اهداف نظام مقدس جمهوری اسامی و براساس شعار وفاق ملی دولت 

چهاردهم، در انجام وظايف محوله کوشا باشيد.
دکتر روشن از پزشکان باسابقه و خوشنام جزیره می باشند که تاکنون خدمات شایان 

توجهی درحوزه های مختلف  بیمارستان کیش داشته اند .

 با حکم رئیس بیمارستان کیش ؛
 دكتر مهران روشن ريشهري مشاور 

رئیس بيمارستان يكش در امور فني شد 

اقتصاد کیش -     عبدالنبی شرفی به عنوان 
»مشاور مدیرعامل شرکت آب و برق کیش 

در امور اجتماعی« منصوب شد.
به گزارش اقتصاد کیش علی آقازاده 
مدیر عامل شرکت آب و برق کیش طی 
حکمی عبدالنبی شرفی را بعنوان مشاور 
امور اجتماعی  شرکت آب و برق کیش 

منصوب کرد.
در این حکم آمده است: با توجه به تعهد 
، تخصص و تجربیات ارزشمند شما 
بعنوان مشاور امور اجتماعی شرکت آب 
و برق کیش منصوب می شوید . در بخش 

دیگری از این حکم آمده است: امید است با توجه از ظرفیت های موجود نسبت 
به توسعه و گسترش ارتباطات اجتماعی با ساکنین محترم جزیره بویژه بومیان عزیز 

اهتمام ورزید.
شرفی پیش از این مسئولیت هایی هم چون مدیر عامل شرکت عمران ، آب و خدمات 

کیش و رئیس و عضویت در شورای شهر کیش را بر عهده داشته است.

طی حکمی از سوی علی آقازاده مدیر عامل شرکت آب و برق کیش؛ 

مهندس شرفی مشاور امور اجتماعی 
شرکت آب و برق کیش شد

اقتصاد کیش -     نشست بررسی مسائل و مشکلات جامعه هتلداران کیش با حضور 
معاون گردشگری و مسئولین مربوطه سازمان منطقه آزاد کیش در مرکز همایش‌های 

بین‌المللی خلیج فارس کیش برگزار شد.
به گزارش  اقتصاد  کیش، در این نشست علی حسنلو ضمن ارائه گزارشی از اقدامات 
انجام‌شده، بر حمایت کامل از تمامی فعالیت‌های مرتبط با گردشگری در چارچوب 

قوانین و تسهیل فرآیندها، به‌ویژه در حوزه صدور مجوزها، تأکید کرد.
حسنلو با اشاره به اولویت سازمان در رفع موانع اجرایی فعالان صنعت گردشگری 
اظهار داشت: سازمان منطقه آزاد کیش از هر فعالیتی که به‌ نحوی به خدمات‌رسانی 
به گردشگر مرتبط باشد، حمایت می‌کند و تمام توان خود را برای تسریع روند کار، 

به‌ویژه در حوزه مجوزها، به کار خواهد گرفت.
وی همچنین از ارتقای زیرساخت‌های گردشگری، آموزش نیروهای انسانی و 
بهبود کیفیت خدمات هتل‌ها خبر داد و افزود: رویکرد ما، مشارکت حداکثری با 

بخش خصوصی برای ارتقای کیفیت تجربه گردشگر در کیش است.
در ادامه این نشست، مدیران هتل‌ها ضمن طرح مشکلات و دغدغه‌های خود، از 
جمله موضوعات مربوط به مالیات بر ارزش افزوده، هزینه‌های بالای آب و برق 
نسبت به سرزمین اصلی، و فرسودگی ناوگان حمل‌ونقل، ساماندهی تاکسی‌ها، 
برخورد با فروشندگان اجناس فیک، موضوع واسطه‌ها و ... خواستار پیگیری و 

حل این مسائل شدند.
معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به جلسات قبلی با نهادهای 
ذی‌ربط گفت:فرآیند رسیدگی به برخی از این موضوعات در حال نهایی شدن 
است و سازمان در چارچوب اختیارات خود، نهایت همکاری را با فعالان این 

حوزه خواهد داشت.
در پایان، جامعه هتلداران کیش با قدردانی از برگزاری این نشست، خواستار استمرار 

جلسات هم‌اندیشی برای بررسی و حل مسائل بخش اقامتی جزیره شدند.

 در نشست مشترک هتلداران کیش با معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش صورت گرفت؛ 

بررسی مسائل  و مشکلات جامعه هتلداران جزیره کیش

اقتصاد کیش -     در نشست تخصصی ارائه طرح‌های تحولی میراث فرهنگی جزیره 
کیش، که با حضور مشاوران طرح‌ها و مسئولان سازمان منطقه آزاد کیش برگزار شد، 
علیرضا جعفری‌زند، باستان‌شناس برجسته کشور، با تأکید بر سابقه کهن و تمدنی این 
جزیره، خواستار بازنگری در نگاه رایج به کیش به‌عنوان صرفاً یک مقصد گردشگری 

شد.
به گزارش اقتصاد  کیش، هم‌زمان با روز جهانی موزه و هفته میراث فرهنگی، نشست 
تخصصی ارائه طرح‌های تحولی میراث فرهنگی کیش با حضور مشاوران حوزه میراث 
، کارشناسان فرهنگی و جمعی از مسئولان سازمان منطقه آزاد کیش برگزار شد. در این 
نشست، مشاوران به ارائه طرح‌ها و چشم‌اندازهای پیشنهادی خود در حوزه حفاظت، 

معرفی و بهره‌برداری از ظرفیت‌های تاریخی و فرهنگی جزیره پرداختند.
در این نشست، علیرضا جعفری‌زند، استاد دانشگاه و باستان‌شناس برجسته کشور، در 
سخنانی با اشاره به جایگاه ویژه کیش در تاریخ ایران اظهار داشت: جزیره کیش فقط 
یک منطقه تفریحی نیست؛ بلکه بخشی ریشه‌دار از هویت ملی ماست که در دل دریای 
پارس واقع شده و اگر به درستی مطالعه و کاوش شود، می‌تواند منشأی برای بازتعریف 

جایگاه ایران در تمدن دریایی جهان باشد.
وی افزود: در دوران باستان، کیش جزئی از ایالت کارمانیا و در حاکمیت پارس بوده 
است. اهمیت آن در متون تاریخی یونان نیز ثبت شده است. نیارخوس، دریانورد و 
جغرافیدان اسکندر مقدونی، در سفر خود به این منطقه، از جزیره به‌عنوان جایگاه ونوس 
و مرکور یاد کرده است. همچنین آریان، مورخ برجسته یونانی در قرن دوم میلادی، در 
نوشته‌های خود به این منطقه اشاره دارد. این شواهد نشان می‌دهد که کیش از دیرباز، 

جایگاهی ممتاز در جغرافیای تاریخی ایران داشته است.
جعفری‌زند با تأکید بر اینکه تاریخ کیش فراتر از شهر باستانی حریره است، بیان کرد: 
شهر تاریخی حریره مربوط به حدود هزار سال پیش، یعنی قرون پنجم تا دهم هجری 
است؛ اما تاریخ کیش به دوره‌های بسیار کهن‌تری بازمی‌گردد. اگر کاوش‌های جدی 
باستان‌شناسی در این منطقه صورت گیرد، بی‌تردید به آثاری از دوره هخامنشی یا حتی 
پیش از آن دست خواهیم یافت. ساختار جغرافیایی و موقعیت راهبردی جزیره این 

فرضیه را تقویت می‌کند.

در نشست تخصصی ارائه طرح‌های تحولی میراث فرهنگی  صورت گرفت؛

تأکید بر نقش تاریخی جزیره کیش 
در هویت تمدنی ایران 

اقتصاد کیش -   دکتر مسعود رهبری معاون 
اجتماعی ،  فرهنگی سازمان منطقه آزاد کیش  
با تجلیل از نقش بومیان و اهالی محلی جزیره 
کیش در پیشبرد اهداف توسعه ای جزیره 
گفت : بومیان  شرف و اعتبار کیش هستند 
و هیچ صنفی در  پیگیری مطالبات  خود حق 
ندارد خود را با آنها مقایسه کند وی افزود: 
در این پهنه 90 کیلومتری سرزمین کیش تنها 
کسانی که می توانند حقیقتا مطالبه گر اصلی 
نیازهای اساسی خود از جمله مسکن ، شغل 
و... باشند بومیان جزیره هستند که  بصورت 

آبا ء و اجدادی پاسدارو حافظ این قطعه از سرزمین عزیزمان  ایران بوده اند .
  وی افزود : گروهها و اصناف مختلفی برای زندگی و کار به این جزیره مهاجرت کرده 
اند و هریک به نوعی ارائه گر خدماتی در جزیره بوده و  هستند و در توسعه و پیشرفت 
کیش ایفاء نقش کرده اند ،  اما تنها قشری که حاکمیت  حتما مکلف به ارائه خدمات 
اساسی به آنها است بومیان و افراد محلی  است حتی اگر یک گام هم برای توسعه کیش 

بر نداشته باشند.
 وی افزود  :  آنها اینجا خاک  و خانه شان است ولی همه ما اعم از بالاترین مقام سازمان 
تا کارگری که در جزیره زحمت می کشد وارد این جزیره  شده ایم تا  نقشی در توسعه 

کیش داشته باشیم.
رهبری افزود : تا زمانی که در توسعه کیش نقش ایفاء می کنیم  باید  حتما از سوی سازمان 
منطقه آزاد کیش  حمایت شویم اما اگر مسئولیت ما در این وظیفه به پایان رسید  ویا  
نتوانستیم این وظیفه را انجام دهیم  باید  تامین اجتماعی مان از  سرزمین اصلی صورت 

گیرد و  تنها قشری که این قاعده  شامل شان نمی شود  بومیان عزیز هستند  .
رهبری پیشرفت و توسعه کیش را مرهون مشارکت همگانی همه قشرها ، افراد و اصناف 
عنوان کرد و گفت : امروز جزیره کیش بیش از گذشته به همدلی و مشارکت همگانی 

برای پیشبرد اهداف کلان خود نیاز دارد.

دکتر مسعود رهبری معاون اجتماعی و  فرهنگی سازمان منطقه آزاد کیش:

بومیان شرف و اعتبار کیش هستند

امروز و فردا در کیش . . .

* امروز چهارشنبه:
-   سلسله برنامه های نشست عکاسی )جلسه اول( با موضوع فضای خالی با حضور 

مجید حجتی -  سینما لبخند ساعت 19:00
* فردا پنجشنبه:

-   آیین رو نمایی از کتاب روستای تاریخی باغو با حضور نویسنده دکتر محمد 
حسن‌نیا-  روستا باغو ساعت 20:30

-برگزاری همایش بازی های کودک و خانواده -  اسکله تفریحی ساعت 17:00

رویدادهای اجتماعی ، فرهنگی ، 
هنری  جزیره 

‌

اقتصاد کیش -      معاون توسعه مدیریت و برنامه‌ریزی دبیرخانه شورای‌عالی 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، در نشست مدیران عامل مناطق ویژه اقتصادی که به 
میزبانی منطقه ویژه اقتصادی پیام برگزار شد، با مرور عملکرد سه‌دهه‌ای این مناطق 
در کشور، تأکید کرد: مناطق ویژه اقتصادی با تکیه بر قوانین تسهیل‌گر خود، ظرفیت 
بزرگی برای توسعه اقتصادی کشور محسوب می‌شوند؛ اما برای ایفای نقش مؤثرتر، 
نیازمند بازتعریف مأموریت‌ها، تعیین تکلیف ساختارها و اتکا به بخش خصوصی 

توانمند هستیم .
  به گزارش  اقتصاد کیش ،  علیرضا موحدی با اشاره به وجود 65 منطقه ویژه اقتصادی 
دارای مجوز از مجلس شورای اسلامی، گفت: 31 منطقه فعال هستند، 15 منطقه در 
مرحله ایجاد زیرساخت و تدوین طرح جامع قرار دارند و 19 منطقه هنوز سازمان 

مسئول مشخصی ندارند.
موحدی با اشاره به نقش کلیدی مناطق بزرگ‌مقیاس همچون بندر ماهشهر، انرژی 
پارس، خلیج فارس، لامرد و کاشان در زنجیره ارزش افزوده نفت، گاز و صنایع 
معدنی، گفت: ارزآوری عمده کشور از این مناطق تأمین می‌شود و در مقیاس فراملی 

نقش دارند.
وی همچنین از عملکرد موفق برخی مناطق در مقیاس ملی مانند منطقه ویژه اقتصادی 
ارگ جدید بم یاد کرد که با تولید سالانه حدود 200 هزار خودرو و ایجاد 20 هزار 
شغل مستقیم در جنوب شرق کشور، به یکی از قطب‌های تولید تبدیل شده است.

مشارکت بخش خصوصی، کلید آینده مناطق ویژه اقتصادی است
محمدرضا سلیمی جهرمی، مدیر هماهنگی امور مناطق ویژه اقتصادی دبیرخانه 
شورای‌عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، در نخستین نشست مدیران عامل 
سازمان‌های مناطق ویژه اقتصادی کشور در سال 1404 که به میزبانی منطقه ویژه 
اقتصادی پیام برگزار شد، بر ضرورت هم‌افزایی، انسجام مدیریتی و استفاده از 

ظرفیت‌های بخش خصوصی در توسعه این مناطق تأکید کرد.
سلیمی جهرمی با اشاره به بند 11 سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی ابلاغی مقام 
معظم رهبری و نیز شعار سال »سرمایه‌گذاری برای تولید«، گفت: تعاون، همکاری و 
تبادل تجربه میان مناطق ویژه اقتصادی و دبیرخانه شورایعالی، حلقه مفقوده ارتباطی 

موجود است که باید با جدیت ترمیم شود.

وی انتقال تجربیات و شناخت ظرفیت‌ها میان مناطق و دبیرخانه را لازمه بهبود 
عملکرد دانست و افزود: پاسخگو بودن مناطق و ایفای نقش نظارتی دبیرخانه دو 

وظیفه مکمل برای دستیابی به حکمرانی مطلوب در این حوزه است.
سلیمی جهرمی در ادامه بر تسریع ارائه طرح‌های جامع مناطق ویژه اقتصادی تاکید 
کرد. وی با تأکید بر اهمیت تکمیل زنجیره تأمین و زنجیره ارزش در مناطق ویژه 
اقتصادی، اظهار داشت: تجربه موفق واگذاری مسئولیت به بخش خصوصی 
در مناطقی مانند سرو - ارومیه و بررسی مشابه این مدل در زنجان، خرم‌آباد و 
جازموریان نشان می‌دهد که مسیر آینده باید بر پایه مشارکت بخش خصوصی 

توانمند و مکان‌یابی صحیح مبتنی بر سند آمایش ملی طراحی شود.
مدیر هماهنگی امور مناطق ویژه اقتصادی در پایان سخنان خود تصریح کرد: 
مناطق ویژه اقتصادی نقش مهمی در تأمین نیاز بازار داخلی، تولید صادرات‌محور و 
ارزآوری کشور دارند و باید با بهره‌گیری از تجربیات گذشته، به سکوی پرش اقتصاد 

ایران در آینده تبدیل شوند.
گفتنی است؛ اولین نشست مدیران عامل سازمان‌های مناطق ویژه اقتصادی در سال 
1404، با حضور رضا مسرور، دبیر شورای‌عالی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه 
اقتصادی با هدف همفکری و بررسی مسائل و چالش‌های مناطق ویژه به میزبانی 

منطقه ویژه اقتصادی فرودگاه بین‌المللی پیام برگزار شد

مناطق ویژه اقتصادی سکوی پرش اقتصاد کشور هستند
در نشست مدیران عامل مناطق ویژه اقتصادی مطرح شد:

جناب مهندس يزدان‌پناه عزیز 
این درخت تنومند نهالی بود که ما کاشتیم اما ما رعیت بودیم و زمین نداشتیم 

زمینش را شما دادید 
ریشه در زمین شماست. زمین شما کشتگاه فرصت بود.

ایران اگر ایران است نه به های و نه به هو، نه به این و آن  است،
به چهره‌هایی است که به آینده آن دلبسته اند

به شما که باور کردید این جوان‌های کم تجربه، پرشور آرمان خواهند 
تندرست باشید 

و دلتان به آنچه کردید شاد باشد
میرزایی  -  شهروند کیش

گفتگوی صمیمانه شهروند قدیمی کیش 
 با مهندس یزدان پناه

آقای میرزائی عزیز و گرامی
با سلام و سپاس

سخنان گرم و پرمهر شما، بر دل نشست.
درخت اگر امروز سایه دارد، حاصل ایمان و تلاش کسانی‌ است که بی‌ادعا کاشتند، 

آب دادند، و چشم‌داشتشان تنها، باروری آینده‌ای روشن بود.
اگر من زمینی فراهم کردم، شما و همراهانتان جان و جانانه‌ای در آن دمیدید که امروز 

این‌چنین سبز و امیدوار ایستاده است.
باور به جوانان، نه لطف من، که ضرورتی است برای ایران.

و چه دلگرمم که این باور، چنین ثمر داده است.
با آرزوی تندرستی و کامیابی برای شما
و دل‌شادی از راهی که با هم پیمودیم

یزدان‌پناه


